
Uchwała Nr XXX/335/2005 
Rady Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim  

z dnia 14 lutego 2005 r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji jednostki budżetowej Publicznego 
Przedszkola Nr 13  w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Górna 3. 
 
 Na podstawie art. 5 ust.5, art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia              
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,          
Nr 273, poz. 2703 i  Nr 281, poz. 2781) oraz art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2       
pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,        
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta   
w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Wyraża się zamiar  likwidacji  z dniem 31 sierpnia 2005 r.  
Przedszkola  Publicznego Nr 13 z siedzibą w budynku  Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 8 w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Górna  3,  zwanego dalej 
„Przedszkolem”. 

 
         § 2. O zamiarze likwidacji Przedszkola należy powiadomić 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach oraz rodziców dzieci 
uczęszczających do Przedszkola. 
 
 §  3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta w Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 
 
 §  4.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem powzięcia.  
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
 
          mgr Wojciech Kotasiak 


